[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от «08 » февраля  2016 года   №  14-р
      Об установлении ограничительных

мероприятий (карантина) по

бешенству животных
     В соответствии с Законом Российской Федерации «О ветеринарии», Указом губернатора Смоленской области от 03.02.2016 года № 10

1. Установить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству животных на территории улицы Кооперативной поселка Голынки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области до особого распоряжения.

2. В период ограничительных мероприятий (карантина) запретить проведение выставок собак и кошек, торговлю домашними животными и их вывоз, отлов диких животных на территории, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. В соответствии с планом  Главного управлению ветеринарии Смоленской области провести  мероприятия  по ликвидации очага бешенства животных на территории улицы Кооперативной поселка Голынки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

         4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в  соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
5. Настоящий распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                            В. Н. Седнев